In tam ancipiili causa pedem promovere non poterat Thomas, quin ipse disputationis suae laqueis implicaretur. Itaque, quum ἐπίδα ἔχω, προσδοκῶν ἔχω, cum aoristo dici concedit, caussae suae veluti arcem deserit, neque jam rationibus pugnat, sed rei summam in exemplorum aleam committit. Nam sive haec deo, ἐπίξω et ἐπίδα ἔχω, re unum sonant, nulla ratio est alterum cum relatione ad futurum dicere, alterum in suspenso relinquere; sive ea aliquo inter se discrimine distant (quod quale sit, vix intelligi potest), tamen hoc concedi debebat. Graecis praesertim, constructionum desultoribus, ut hoc discrimen, quantulumcunque est, nonnunquam ex animo amittant et utrum in alterius vicem substituant. Si autem ille, omissis rationibus, praesidia defensionis in testimoniorum vi et copia constituit, rem jam eo mihi adduxisse videor, ut in uno genere futurum summam, aoristus nonnullam, in altero utrumque tempus prope parem auctoritatem habere intelligatur.

Fuit autem hic locus jam dudum quasi arena quae-
dam criticorum, qui criminosis Thomae vocibus inci-
tati, aoristos verbis *dicendi*, *sperandi*, *pollicendi* sub-
junctos aut futuris concedere aut particulam *av* ad se
recipere coegerunt, sine qua Marklandus Conjectt. in
Lys. p. 564. aoristos sibi sordere affirmat. Concedatur
proscto, hanc voculam a librariis saepe omissam esse.
Néque Quiritium fidem implorabimus, si quis in uno
aut altero loco eorum, quos supra attuli, *κρατήσειν* in
κρατήσειν, *ἐνδεξασθαι* in *ἐνδεξεσθαι* mutare conetur.
Erit etiam, ubi omissionem verborum *δεῖν*, *θέλειν*, *δι-
νασθαι*, vel alius cuiusdam, unde infinitivus aoristi
suspensus sit, causari liceat. Et maxime verbum *δεῖν*
huic suspicioni affine est, quod Wolfius in Isocr. Ni-
cocl. p. 47. Reiskius in Dinarch. c. Demosth. p. 41.
Lennepius in Phalaridis quodam loco p. 40. Heindor-
fius in Protag. p. 595. T. IV. librariorum incuria elab-
psum esse statuebat. Sed ut in Ciceronis aliquot locis
ambiguum est, ipsene verbum *debere* omiserit, an li-
brarii peccarint, ita etiam ilud nonnunquam ab ipsis
scriptoribus cogitatione comprehensum, non literis ex-
pressum videtur. Sic in Xen. Hellen. V. 1. 15. *οἴεσθαι*
ζαὶ ὑμεῖς ταῦτα καρτερεῖν Schneiderus *δεῖν* intelligendum
putat; similiter Schaeferus Dionys. de Comp. Verb. IV.
75. *ἴγουμην τάττειν* interpretatur. In Jamblich. de V.
Pyth. V. 61. *νομίζοντες τὴν ζῆτησιν ποιεῖσθαι* non assen-
tiar Kiesslingio *δεῖν* inserenti, neque hoc adminicula
utendum arbitror in Zosim. IV. 34. 342. *τροφὰς ποφίσα-
σθαι* *ώθησαν*. Contra ex abundanti positum est in De-
mosth. *Ἐπιταφ.* 1599. *ἄξια τούτοις φόντο δεῖν προσή-
κειν ποιοῦντες ὀφθῆναι*, quorum alterutrum ablegan-
dum videbatur Wolfio. t) Mihi vero librariorum con-